ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля  2024 года                     ст-ца Курская 	                                   № 55/316

О  проведении адресного информирования и оповещения избирателей на выборах Губернатора Ставропольского края способом поквартирного (подомового) обхода

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края  от 8 июня 2024 г. № 82/626-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года» 	территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить распределение численности членов участковых избирательных комиссий, проводящих адресное информирование и оповещение избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Губернатора Ставропольского края способом поквартирного (подомового) обхода (далее – члены УИК, участвующие в проекте «ИнформУИК») согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Провести обучение членов УИК, участвующих в проекте «ИнформУИК», с 20 по 31 июля 2024 года.
3. Членам УИК, участвующим в проекте «ИнформУИК», принять участие в обучении.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Курского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курского района Ключникову Л.Н..

0.
0. Председатель                                                                             Н.А.Бабичева
0.
0. Секретарь                                                                             Л.Н. Ключникова

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Курского района
от 19.07.2024 № 55/316

Распределение численности членов участковых избирательных комиссий, проводящих информирование и оповещение избирателей способом поквартирного (подомового) обхода

	№
п/п
	Наименование УИК
	Количество членов УИК

	1
	2
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 665
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 666
	5

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 667
	5

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 668
	6

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 669
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 670
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 671
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 672
	1

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 673
	1

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 674
	5

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 675
	5

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 676
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 677
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 678
	7

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 679
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 680
	5

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 681
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 682
	5

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 683
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 684
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 685
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 686
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 687
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 688
	6

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 689
	2

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 690
	1

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 691
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 692
	2

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 693
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 694
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 695
	1

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 696
	1

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 697
	4